
Projekt 
 
z dnia  20 sierpnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XV/…/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 52.167,22 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 52.167,22 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 52.167,22 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 82.233,44 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 30.066,22 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 91.186.341,70 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 74.292.023,87 zł, 

b) dochody majątkowe: 16.894.317,83 zł, 

2) wydatki budżetowe: 93.093.171,71 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:  74.693.414,29 zł, 

b) wydatki majątkowe: 18.399.757,42 zł, 

3) wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 1.906.830,01 zł zostanie sfinansowany w całości 
przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Ustala się dotacje z budżetu Miasta Sławno dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA5E2D2-9045-439F-A00C-DBF2D12E5BED. Projekt Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA5E2D2-9045-439F-A00C-DBF2D12E5BED. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/…/2025 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 254 856,73 2 500,00 5 257 356,73 
 70095  Pozostała działalność 10 000,00 2 500,00 12 500,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 2 500,00 2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 279 814,71 41 167,22 4 320 981,93 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 783,30 15 500,00 50 283,30 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

34 783,30 15 500,00 50 283,30 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 400,00 22 087,54 31 487,54 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 9 400,00 22 087,54 31 487,54 
 90095  Pozostała działalność 42 727,67 3 579,68 46 307,35 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 11 983,67 3 579,68 15 563,35 
926   Kultura fizyczna 52 192,25 8 500,00 60 692,25 

 92695  Pozostała działalność 52 192,25 8 500,00 60 692,25 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 17 582,25 8 500,00 26 082,25 
Razem: 91 134 174,48 52 167,22 91 186 341,70 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA5E2D2-9045-439F-A00C-DBF2D12E5BED. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/…/2025 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 691 888,54 -7 606,69 11 684 281,85 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 602 988,54 -7 606,69 11 595 381,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 400,00 10 000,00 29 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 300 129,57 20 099,22 320 228,79 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 210 958,97 -7 606,69 3 203 352,28 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

135 000,00 -30 099,22 104 900,78 

630   Turystyka 5 119 164,52 -1 893,31 5 117 271,21 
 63095  Pozostała działalność 5 119 164,52 -1 893,31 5 117 271,21 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 80 000,00 -1 893,31 78 106,69 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 900 724,23 2 500,00 1 903 224,23 

 70095  Pozostała działalność 65 700,00 2 500,00 68 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 2 500,00 10 500,00 

750   Administracja publiczna 9 583 989,44 0,00 9 583 989,44 
 75095  Pozostała działalność 64 580,00 0,00 64 580,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

25 500,00 0,00 25 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -33,00 19 967,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 80,00 33,00 113,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 53 214,50 9 500,00 62 714,50 

 75495  Pozostała działalność 30 214,50 9 500,00 39 714,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 000,00 9 500,00 24 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 7 460,00 0,00 7 460,00 

 85395  Pozostała działalność 7 460,00 0,00 7 460,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

4 400,00 0,00 4 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 528 461,12 41 167,22 7 569 628,34 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 783,30 15 500,00 50 283,30 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 15 500,00 15 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 199 400,00 22 087,54 1 221 487,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 400,00 22 087,54 81 487,54 
 90095  Pozostała działalność 1 553 837,88 3 579,68 1 557 417,56 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

49 500,00 0,00 49 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA5E2D2-9045-439F-A00C-DBF2D12E5BED. Projekt Strona 1



terytorialnego 

  4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 3 579,68 36 579,68 
926   Kultura fizyczna 2 052 416,27 8 500,00 2 060 916,27 

 92695  Pozostała działalność 1 796 993,87 8 500,00 1 805 493,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 324 630,15 8 500,00 333 130,15 

Razem: 93 041 004,49 52 167,22 93 093 171,71 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA5E2D2-9045-439F-A00C-DBF2D12E5BED. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/…/2025 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Dotacje z budżetu Miasta Sławno dla jednostek sektora finansów publicznych 

L.P. Dział Rozdział § Podmiot/ cel Dotacja 
celowa 

Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
przedmiotowa 

1. 600 60004 2710 

Powiat Sławieński - 
dofinansowanie 
publicznego transportu 
zbiorowego na terenie 
powiatu 

9 600,00   

2. 600 60004 2710 

Powiat Słupski - 
dofinansowanie 
publicznego transportu 
zbiorowego na terenie 
powiatu 

12 600,00   

3. 600 60016 6300 

Gmina Sławno - 
dofinansowanie 
przebudowy ul. 
Spacerowej w m. 
Warszkowo, gm. Sławno 

104 900,78   

4. 750 75095 2310 

Miasto Darłowo - 
prowadzenie biura w 
ramach Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych 

25 500,00   

5. 853 85395 2310 
Miasto Darłowo - 
pochówek dzieci martwo 
urodzonych 

4 400,00   

6. 900 90005 2310 

Gmina Sławno - realizacja 
zadań Operatora w ramach 
programu priorytetowego 
,,Czyste powietrze" 

15 500,00   

7. 900 90095 2310 
Miasto Koszalin - opieka 
nad zwierzętami w 
schronisku 

49 500,00   

8. 921 92109 2480 Sławieński Dom Kultury - 
działalność statutowa  1 180 000,00  

9. 921 92116 2800 

Miejska Biblioteka 
Publiczna - realizacja 
zadań biblioteki 
powiatowej Powiatu 
Sławieńskiego 

30 000,00   

10. 921 92116 2480 
Miejska Biblioteka 
Publiczna - działalność 
statutowa 

 1 068 000,00  

Razem 252 000,78 2 248 000,00 0,00 
Ogółem 2 500 000,78 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA5E2D2-9045-439F-A00C-DBF2D12E5BED. Projekt Strona 1



L.P
. Dział Rozdział § Podmiot/ cel Dotacja 

celowa 
Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja 

przedmiotowa 

1. 801 80104 2540 

Przedszkola (2) 
niepubliczne 
funkcjonujące na terenie 
miasta Sławno 

 2 900 000,00  

2. 801 80149 2540 

Przedszkola (2) 
niepubliczne 
funkcjonujące na terenie 
miasta Sławno 

 170 000,00  

3. 851 85195 2360 

Organizacje pożytku 
publicznego - cel: 
profilaktyka i ochrona 
zdrowia 

21 500,00   

4. 852 85295 2360 
Bank Żywności - 
dostarczanie żywności 
najuboższym 

8 000,00   

5. 854 85495 2360 Organizacje pożytku 
publicznego - cel: edukacja 9 000,00   

6. 921 92195 2360 Organizacje pożytku 
publicznego - cel: kultura 27 000,00   

7. 926 92605 2360 

Organizacje pożytku 
publicznego (kluby 
sportowe) - cel: poprawa 
kultury fizycznej 

204 500,00   

Razem 270 000,00 3 070 000,00 0,00 
Ogółem 3 340 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA5E2D2-9045-439F-A00C-DBF2D12E5BED. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta Sławno przedkłada w załączeniu projekt uchwały wprowadzając następujące zmiany 
w budżecie miasta na 2025 rok: 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 52.167,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały polegające na: 

a)wprowadzeniu do budżetu środków przyznanych przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Szczecinie w wysokości 15.500 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi 
zadań realizowanych przez Miasto jako Operatora w ramach programu ,,Czyste Powietrze”, 

b)wprowadzeniu do budżetu (§ 0950) środków z otrzymanych odszkodowań za uszkodzone lub zniszczone 
składniki mienia komunalnego w łącznej kwocie 28.167,22 zł, 

c)otrzymaniu dodatkowych darowizn pieniężnych w wysokości 8.500 zł z przeznaczeniem na organizację 
XXI Biegu 12 Mostów. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 52.167,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały polegające na: 

a)zmniejszeniu dotacji celowej na pomoc finansową Gminie Sławno o 30.099.22 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie kosztów przebudowy ulicy spacerowej w miejscowości Warszkowo tj. do wysokości 50 % 
kosztów inwestycji, 

b)zwiększeniu planu wydatków o ww. 30.099,22 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów remontów 
dróg miejskich, 

c)przeniesieniu środków z rozdziału 60016 – drogi publiczne gminne (-7.606,69 zł) oraz rozdziału 63095 – 
pozostała działalność (-1.893,31 zł) do rozdziału 75495 – pozostała działalność z przeznaczeniem na 
rozbudowę monitoringu miejskiego przy ul. Basztowej, 

d)przeniesieniu środków w kwocie 33 zł w ramach rozdziału 75095 -pozostała działalność z § 4300 – zakup 
usług pozostałych do § 6010 – wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów w spółce Wodociągi i kanalizacja 
Sp. z o. o. w Sławnie, 

e)udzieleniu dotacji celowej na pomoc finansową Gminie Sławno w wysokości 15.500 zł z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów obsługi zadań realizowanych przez Miasto jako Operatora w ramach programu ,,Czyste 
Powietrze”, 

f)zwiększeniu planu wydatków o 8.500 zł z przeznaczeniem na organizację przez OSiR w Sławnie XXI 
Biegu 12 Mostów. 

Proponowany projekt zmian budżetu uważa się za uzasadniony i wnosi się o podjęcie uchwały na sesji Rady 
Miejskiej w Sławnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA5E2D2-9045-439F-A00C-DBF2D12E5BED. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/…/2025 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dotacje z budżetu Miasta Sławno dla jednostek sektora finansów publicznych
	Uzasadnienie


